
Protokoll ekstraordinært årsmøte 
Kristiansand hundeklubb (KHK) 

Nedre Timenes, 12. august 2021 

Sak 1: Godkjenne delegater med stemmerett 
Forslag til vedtak: Ekstraordinært årsmøte godkjenner de fremmøtte delegater med 
stemmerett. 

Det er 56 stemmeberettigede medlemmer. 

Vedtak: Det ekstraordinære årsmøtet godkjenner de fremmøtte delegater med stemmerett. 

Sak 2: Godkjenning av innkalling og dagsorden 
Protokollnotat: Sak 4: Valg av møteleder ble gjennomført før sak 2. 

Protokollnotat: Sak 5 ble gjennomført før sak 2. 

Protokollnotat: Sak 3 ble gjennomført før sak 2. 

Innkalling 
Forslag til vedtak: Ekstraordinært årsmøte godkjenner fremlagt innkalling. 

Klubbmedlemmer Anders Martinsen og Mari Førde Eikeland kommer med innsigelse på 

innkallingen. Bakgrunn: Ikke alle medlemmer er bekjentgjort det ekstraordinære årsmøtet da 

innkalling og saksliste er sendt ut på epost, og ikke alle medlemmer har oppført epost i 

medlemslistene. Hadde innkalling og saksliste blitt publisert på klubbens hjemmesider eller 

facebookside,i tillegg til epost, hadde alle medlemmer hatt lik informasjon. 

Vedtak: Innkallingen ble godkjent med 34 mot 17 stemmer. 5 blanke stemmer. 

Dagsorden 
Forslag til vedtak: Ekstraordinært årsmøte godkjenner fremlagt dagsorden. 

Klubbmedlemmer Anders Martinsen og Mari Førde Eikeland kommer med innsigelser på 

dagsorden. De setter spørsmålstegn om grunnlag for mistillit til Jan Erik Einarsen, da han 

har trukket seg fra vervet som styreleder. De ønsker Sak 6 trukket fra dagsorden. Det ble 

sagt av noen av de fremmøtte at de mente betalende medlemmer måtte ha krav på å få vite 

hva mistilliten går ut på og den det er mistillit til har krav på å vite hva mistilliten går ut på slik 
at det er mulig å svare på mistilliten. 

Styremedlem Kathrin Bråthen Thorkildsen leser opp listen over punkter som er bakgrunnen 
for mistillit mot tidligere styreleder: 

1. Gitt feilinformasjon til styret 

2. Underkjent referat, redigert, klipt og limt i styrereferat 

3. Manglende informasjon og opplysninger til styret vedrørende økonomiske forhold. 
4. Lederstil. 
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Videre opplyser Kathrin om at styret har fulgt rådgivningen fra Norsk kennel klubb (NKK) sin 

advokat Hilde Engesland om å ikke å utgi begrunnelse for mistilliten til klubbmedlemmene i 

forkant av ekstraordinært årsmøtet, men om å opplyse om dette på ekstraordinært årsmøte. 

Klubbmedlem og instruktør Trine Oseble av styremedlem Kathrin 8. Thorkildsen bedt om å 

redegjøre for det rettslige grunnlaget for å behandle mistillitsforslaget til tross for at Jan Erik 

Einarsen har trukket seg. Trine viste til KHK sine lover§ 3-4e) og NKK sine lover§ 7-2. 

Vedtak: Dagsorden ble godkjent med 34 mot 19 stemmer. 3 blanke stemmer. 

Det kommer opp spørsmål om mistilliten er tenkt brukt videre i en disiplinærsak mot Jan Erik 

Einarsen. Dette blir kontant avvist fra Kathrin Bråthen Thorkildsen. 

Protokollføring fra klubbmedlem Mari Førde Eikeland: Ved vedtak om gjennomføring av sak 

6 har det ekstraordinære årsmøtet fått opplyst at klubben kan risikere et krav om erstatning, 

både for økonomisk tap og oppreisning, dersom prosessen innebærer ærekrenkelser mot 
enkeltpersoner. 

Sak 3: Godkjenne tilstedeværende observatør uten stemmerett 
Protokollnotat: Sak 3 ble gjennomført etter sak 1 og før sak 2. 

Forslag til vedtak: Bente Guttormsen (NKK Agder) 

Vedtak: Bente Guttormsen (NKK Agder) ble valgt til tilstedeværende observatør uten 
stemmerett. 

Sak 4: Valg av møteleder 
Ptotokottnotat. Sak"Wbte-g:re11r10111iørt etter sak 1 og lør sak 2. 

Forslag til vedtak: Jarle Kjeldstad Larsen (NKK Agder) 

Klubbmedlem Anders Martinsen hadde to spørsmål til representant Jarle Kjeldstad Larsen 

vedrørende habilitet. Bakgrunn: Epost sendt ut i sommer hvor det står at NKK Agder trekker 

seg ut av konflikten i Kristiansand hundeklubb. Både foreslått møteleder og observatør uten 

stemmerett sitter med tillitsverv i NKK Agder. 

Vedtak: Jarle Kje/stad Larsen ble valgt som møteleder. 

Sak 5: 
Valg av 2 representanter til å føre protokoll 
Protokollnotat: Sak 5 ble gjennomført etter sak 1 og før sak 2. 

Forslag til vedtak: Marianne Kolbeinsvik og Kristin Hakli 

Vedtak: Marianne Kolbeinsvik og Kristin Hak/i ble enstemmig valgt til å føre 
protokollen. 
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Valg av 2 representanter til å signere protokoll 
Forslag til vedtak: Veslemøy Gundersen og Mari Førde Eikeland 

Vedtak: Veslemøy Gundersen og Mari Førde Eikeland ble enstemmig valgt til å 
signere protokollen. 

Valg av 2 representanter til tellekorps 
Forslag til vedtak: Siv Larsen og Tina Småstuen 

Vedtak: Siv Larsen og Tina Småstuen ble enstemmig valgt til tellekorps. 

Sak 6: Mistillit til nåværende leder 
Styremedlem Kathrin Bråthen Thorkildsen leser opp og redegjør for sak 6 og hva mistilliten 

mot tidligere styreleder Jan Erik Einarsen går ut på. Det er fire hovedpunkter. Kathrin 

orientere det ekstraordinære årsmøtet at hun selv, styremedlem Anne Mette Bomann og 

varamedlem Dorthe Lundell har orientert Jan Erik Einarsen om disse hovedpunktene den 

12. juni 2021. Kathrin informere videre at de har fått godkjent av NKK-advokat Hilde 

Engesland at det er lov å legge til saker og hendelser frem til det ekstraordinære årsmøtet. 

Mistillit mot tidligere styreleder: 

1. Gitt feilinformasjon til styret 

Det var et enstemmig styre som vedtok at de ønsket at Rakel Wiig skulle fratre som 

nestleder våren 2021. Denne enstemmigheten ble fattet på feil grunnlag etter 

feilinformasjon fra daværende styreleder. Han la til grunn og informerte styret om at 

det var grunn til disiplinærsak mot Rakel, dette var ikke tilfelle og ble senere trukket. 

På ekstraordinært årsmøte presenterte Rakel sin side av hendelser frem til hun trakk 

seg ut surn nesttetl'eFKathrin presiserer at Rakel fikk tre alternativer hvor man 

prøvde å finne ulike løsninger til konflikter internt i styret, der Rakel selv valgte å 

trekke seg. Jan Erik Einarsen beklager igjen på et par hendelser mot Rakel som ikke 

skulle være gjort, og at hendelsene ble rettet opp i når de ble oppdaget. 

2. Underkjent referat, redigert. klipt og limt i styrereferat 

Mistilliten går ut på at Jan Erik Einarsen har gjort endringer og lagt til innhold på 

referatet fra det siste styremøtet styret hadde før mistilliten ble lagt frem. 

På ekstraordinært årsmøte kom ikke tydelig frem om styret har gode nok 

retningslinjer på når et referat er godkjent. Eksempelvis om det er godkjent med en 

gang det er skrevet, etter en gitt tid eller innen neste styremøte. 

3. Manglende informasjon og opplysninger vedrørende økonomiske forhold 

Kathrin informerer det ekstraordinære årsmøtet om at det ikke er gjort noe ulovlig og 

at det ikke er noen økonomiske mislighold. Hun opplyser om at en del av klagene går 

ut på at forespørsler om økonomiske oversikter har blitt stående ubesvart av Jan 

Erik. Videre at sittende styre har pr 12.08.21 fått oversikt over kvitteringer og hva 

penger i klubben er brukt på, så det er ikke lengre grunn for mistillit. Bekymringen har 
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vært at det har vært vanskelig å få informasjon og oversikt i klubbens økonomi for 
enkelte styremedlemmer. De er bekymret over hvor mye penger som er brukt på kort 
tid. Kathrin bekrefter at pengene som er brukt, er brukt til blant annet oppgradering 
av klubben sitt område og ny container og redskapsbu. 

Det er ikke vedtatt noe budsjett for 2021, og det kommer frem at det ikke har vært 
laget budsjett de siste par årene. Det er ingen på det ekstraordinære årsmøtet som 
har en forklaring på hvorfor dette ikke foreligger. Det er vedtatt på flere styremøter at 
det skal være dugnad og oppgradering av området til klubben. Kasserer Mari Førde 
Eikeland opplyser at hun ikke har mottatt noen forespørsler om å sende økonomiske 
oversikter til styremedlemmer, bortsett fra like før herværende ekstraordinært 
årsmøte. Hun legger til at hun anser det som naturlig å rette slike henvendelser til 
kasserer, og ikke til styreleder. Mari overtok kassereransvaret 1. juni, før dette var 
Synnøve Nilsen kasserer. 

4. Lederstil 
Styret er todelt i sitt syn på Jan Erik Einarsen sin lederstil. Det er tre stykker som 
mener at han ikke klarer å være samlende, at han gjør for mange egenrådige 
handlinger og avgjørelser. Det ble også opplyst om at styremedlem Mari Førde 
Eikeland og varamedlem Malin Leikvoll fratrådte sine verv i løpet av 

mistillitsprosessen. Videre opplyses det om at enkelte i styret ble fratatt sine 
tilganger til KHK sine plattformer. 

Klubbmedlem Aina Jade Hansen kommentere at det er vanskelig for Jan Erik Einarsen å 
svare for seg på det ekstraordinære årsmøtet. Når Jan Erik har ordet er det noen 
kubbmedlemmene som begynner å le, kommentere ting og snakker i munnen på han. 
Ordstyrer sier ifra ved flere anledninger om at det skal være stille i forsamlingen mens noen 
l1ar-urcfeF.ljet'protokutlløres at Jarfu1k E111arse11 ønsker å lå lllse11df'sknftltgiwa7iitstifllten 

går ut på og med dokumentasjon, slik at han kan få svare for seg mot mistilliten i ettertid av 
det ekstraordinære årsmøtet. 

Klubbmedlem og instruktør Trine Ose og styremedlem Kathrin B Thorkildsen ber det 
ekstraordinære årsmøte behandle mistillitsforslaget på bakgrunn av de 4 punktene i 
misstillitsforslaget. Videre informerer de om aktuelle reaksjoner i NKK sin lov hvis flertallet på 
det ekstraordinære årsmøtet mener det er grunn til mistillit. 

Forslag til vedtak: Ekstraordinært årsmøte har mistillit til Jan Erik Einarsen 

Det er 55 stemmeberettigede medlemmer tilstede. Det ble levert inn 52 stemmer. 

Vedtak: Det er 27 stemmer for mistillit, 18 stemmer imot og 7 blanke stemmer. 
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Sak 7: Valg 
Protokollnotat: Det er en (1) kanditat til hvert av tillitsvervene. Styret har gjort klar 
stemmeseddel med alle kandidatene på før det ekstraordinært årsmøte. Det gjennomføres 
et samlet valg. 

Valg av nestleder - 1 år 
Kandidat: Trine Ose. 
For: 35 Mot: 25 Blank: 0 
Vedtak: Trine Ose ble valgt til nestleder for 1 år. 

Valg av styremedlem 2 år 
Kandidat: Kirsten H. Stensvold 
For: 56 Mot: 4 Blank: O 

Vedtak: Kirsten H. Stensvold ble valgt til styremedlem for 2 år. 

Valg til valgkomite 
Kandidat medlem 1, 2 år: Anne Fredriksen 
For: 39 Mot: 21 Blank: 0 

Vedtak: Anne Fredriksen ble valgt til medlem i valgkomitteen for 2 år. 

Kandidat medlem 2, 2 år: Christopher Andersen 
For: 38 Mot: 21 Blank: 1 

Vedtak: Christopher Andersen ble valgt til medlem i valgkomitteen for 2 år. 

Kandidat varamedlem 1 år: Anne Christoffersen 
For: 37 Mot: 21 Blank: 2 

Vedtak: Anne Christoffersen ble valgt til varamedlem i valgkomitteen for 1 år. 

========l=KStraordmært årsmøte=vedfok=at=vatgko111itee11 korrstittrererseg-sel . 

Sak 8: Utnevnelse av æresmedlem 
Forslag: Irene Sørsvann blir valgt som æresmedlem. 

Bakgrunn for utnevnelsen: 

Irene har i en årrekke vært en positiv pådriver i KHK. Hun har påtatt seg stort ansvar og er 
en flott instruktør. En lagspiller som vil det beste for klubben. 

Vedtak: Irene Sørsvann ble valgt som æresmedlem. 
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7.

Protokollføring: 
Det protokollføres at Jan Erik Einarsen skal få tilsendt all skriftlig dokumentasjon som er 

grunnlag for mistilliten. Fra mottatt underskrevet protokoll og det skriftlige grunnlaget for 
mistillit har han en uke på å levere sitt svar på mistilliten. Både skriftlig grunnlag og 

dokumentasjon for mistilliten, samt svaret fra Jan Erik skal legges ut og publiseres som 
vedlegg til protokollen. 

Protokollføring: 
Styret opplyser om at det vil bli kalt inn til nytt ekstraordinært årsmøte i høst der det skal 
velges styreleder og varamedlem. 

Kristiansand, september 2021 

Oucf Y.tJ#(d/ Cv~sb1. 
Veslemøy Glnciersen Mari Eikeland Førde 
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